財團法人中華民國電腦技能基金會　函

機關地址：406臺中市北屯區文心路四段698
號24樓

聯 絡 人：黃郁晴

電　　話：04-22386572#420
傳　　真：04-22372548
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月6日
發文字號：電技字第1140000057號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「CWT中文能力診斷系統」資料乙份

正本：全國公私立高中、高職

副本：

本會研發之「CWT中文能力雲端診斷系統」內含素養化題主旨：
型、線上寫作及學習歷程匯出功能，符應「競爭型計
畫」、「生生用平板」計畫績效指標與核心精神，敬請卓
參。

說明：
旨揭診斷系統係本會集結30餘年專業測驗與系統開發優一、
勢，所建立之兼具巨量分析技術、雲端語文題庫特色與線
上作文批閱的差異化輔學系統。
本系統給學生可自學的語文題庫，教師也可線上指派作二、
業；學生可運用內建電子稿紙進行線上寫作，並以雲端方
式送交授課教師批改，同時記錄個人學習歷程，師生得以
突破時空限制，進行中文能力之提昇與補救。故該平台深
獲多所學校讚賞，給予符應創新教學、簡單上手的評價，
並為其呈報教學計畫亮眼成果之一。
相關說明如附件，敬請參閱如需專人解說完整配套或到校三、
說明，請洽聯絡人黃郁晴，聯絡電話(04)2238-6572轉
420。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/06

1140002192